
Original U.S. Aluminium-Anker 

FORTRESS und GUARDIAN
    Preisliste gültig ab März 2019

Original FORTRESS

Modell Typ Gewicht kg  Bootsgrösse Preis CHF

FX-7 Fortress 1.8 16-27 Fuss 5,0 - 8,3 M 189.00
FX-11 Fortress 3.0 28-32 Fuss 8,5 - 9,9 M 251.00
FX-16 Fortress 4.5 33-38 Fuss 10,0-11,6 M 356.00
FX-23 Fortress 6.8 39-45 Fuss 11,7-14,6 M 549.00
FX-37 Fortress 9.5 46-51 Fuss 14,7-15,5 M 810.00
FX-55 Fortress 14.5 52-58 Fuss 15,6-17,7 M 1'360.00
FX-85 Fortress 21.4 59-68 Fuss 17,8-21,0 M 1'970.00
FX-125 Fortress 31.0   > 69 Fuss > 22,0 M 2'790.00

GUARDIAN

Modell Typ Gewicht kg  Bootsgrösse Preis CHF

G-7 Guardian 1.8 17-22 Fuss 5,1-6,7 M 99.00
G-11 Guardian 2.7 23-27 Fuss 7,0-8,2 M 129.00
G-16 Guardian 3.1 28-33 Fuss 8,5-10,0 M 189.00
G-23 Guardian 5.8 34-41 Fuss 10,3-12,4 M 289.00
G-37 Guardian 8.1 42-47 Fuss 12,8-14,3 M 489.00

grössere Guardian Anker auf Anfrage   
Taschen (Stowaway bags) gewöhnlich nicht ab Lager lieferbar (auf Anfrage)

Commando

C-5A Commando Set 3,5 kg kleine Boote ca. 4,0 - 5,0 M 180.00

(nicht immer ab Lager lieferbar - bei Bedarf bitte anfragen)

Die angegebenen Preise sind inkl. 8% Mehrwertsteuer und gelten ab Altnau. 
Sie können jederzeit angepasst werden.
Die Lieferung erfolgt gewöhnlich mit Rechnung, zahlbar netto innerhalb von 20 Tagen.
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